


Umožníme žít osobám se zdravotním postižením, dlouhodobě nemocným či 
seniorům v jejich přirozeném prostředí.

Osobní asistent pomáhá klientovi zvládnout samostatně běžné činnosti každo-
denního života.

Klient si sám určí rozsah poskytovaných činností (osobní hygiena, oblékání 
přesuny, příprava a podání stravy, doprovod na nákup, k lékaři, volnočasové 
aktivity...) i to, co, kdy a jak spolu s osobním asistentem zvládne.

Díky osobní asistenci může každý prožít plnohodnotný a důstojný život doma,  
s rodinou a přáteli podle svých představ.

Služby poskytujeme v průběhu 24 hodin, 7 dní v týdnu, v přirozeném prostředí 
klienta.

Odborně vyškolený tým osobních asistentek respektuje individuální potřeby kli-
enta a jeho práva na důstojný život. Vedení organizace průběžně prověřuje profe-
sionalitu osobních asistentek a zajišťuje jejich další vzdělávání. Všichni pracovníci 

organizace v rámci výběrového řízení absolvují povinné psychologické testy.



Naše služby jsou poskytovány osobám od 3 let věku, které z důvodu zdravotní-
ho postižení, věku nebo chronického onemocnění samostatně nezvládají běžné 
činnosti a aktivity každodenního života.

» půjčOVNU KOmpeNzačNích pOmůceK:  
polohovací lůžka, chodítka, toaletní židle, mechanické vozíky... 

» SOciálNí a práVNí pOraDeNStVí:  
příspěvek na péči, mobilitu, odvolání v rámci řízení... 

» tlUmOčNicKé a aKtiVizačNí SlUžby

100,- Kč

100,- Kč

při poskytování souvislé služby  v rozsahu 2 – 2,5 hodin 90,- Kč
 v rozsahu 3 – 5,5 hodin 80,- Kč
 v rozsahu 6 a více hodin 70,- Kč

100,- Kč



Gr
afi

ck
ý 

de
sig

n 
he

le
na

 j
irá

ko
vá

ceNtrUm prO zDraVOtNě pOStižeNé  
Semily

archivní 570
 513 01 Semily

tel./Fax: 488 577 841
mobil: 731 653 007

e-mail: czpsm@volny.cz


